2-4 neque – effecit (= *supra* p. 677,16-18) ~ *Hadr.* p. 34,1-3 (*spectat ad LC II 29*): eo quod heretici in eorum pseudosyllogum oblatrantes delirabant: „neque orationem sacram sanctificantem eam, ut ex hoc ad sanctam a communi transferatur, sed manet communis et inhonorata, sicut operavit eam pictor.“ *uide infra ad l. 14-15* 6-15 multa – speramus ~ *LC IV 16 p. 526,18-27* (= *IV Capit. p. 487,24-33*; *deest in *Hadr.*): Inutile dictum Epiphanius diaconi reprehenditur in eo, quod ait: „Multa, quae in nobis sacrantur orationem, sacrata non suscipiunt; et post pauca: Nec plurimum sicut ueneranda et honoramus et amplificamus; ipse enim signum uiuificae crucis, sine oratione fatur, a (*om. Capit.*) nobis (nobisve *Capit.*) ueneranda est; et sufficiemus signum eius accipere sanctificationem; per quae facta a nobis ad eum adorationem quidam in fronte sanctificatione, et quae in aere per digitum factum signum, effugari daemones speramus. Similiter et imaginem per nomen significationis ad primam formam honoris deducimus, et osculantes eam et honorabiliter honorantes accipiemus sanctificationem; nam et sacra diuersa uasa habentes has osculamur et amplectimur et sanctificationem quandam speramus.“ 14-15 nam – speramus ~ *Hadr.* p. 33,31-34,1 (*spectat ad LC II 29*; *uide quae adnotauimus ad Act. IV p. 343,9-10*; *cf. etiam Freeman p. 300-301 adn. 8*): Pro hoc in synodo dictum est a Tharasio patriarcha Constantinopolitano: „Quia sacra diuersa uasa habentes, has osculamur et amplectimur et sanctificationem quandam accipere ab eis speramus.“ *continuetur loco supra laudato.* 19 quasi – pythonico *cf. LC IV 17 p. 531,7-17*

P VE 2-4 ~ *Hadr.* 6-15 ~ *LC* 14-15 ~ *Hadr.*

2 ab] ex *supra* p. 677,17 3 inhonoratum *supra* p. 677,18 (*cf. Hadr.*), sed inhonorand- etiam *infra l. 16* 4 hoc *om.* P 7 sunt *E ed. Rom.* 8 et¹ *om.* *E edd.* | enim ~ οὐν? (*idem mendum infra p. 705,22*) 10 sanctificationem + et *ed. Rom.** | per adorationem *om.* P 11 sinnaculum (*sic*) P | quo P 12 insequi (~ ἀποδιώκειν, *cf. ThLL s. u.*) abigere *ed. Reg.** (insequi *La.-Co.mg ex P*) 13 salutamus P | hanc *om.* *E edd.* 19 inmixta *ed. Rom.** | pythonico *F ed. Reg.**; poethonico P VE pytonico *ed. Rom.* 24-683,1 sed deficere nos a ratione eo quod ~ ἀπορεῖν δὲ ὅτου ἔνεκα (*sic etiam infra p. 683,16*); „*gr.* sed dubitare eo q.“ *ed. Rom.mg* (*Anast. libere uertit*)

στάσει συνελθουσῶν, ἀπορεῖν δὲ ὄτου ἕνεκα τῆς παναμώμου καὶ ὑπερενδόξου κυρίως θεοτόκου, προφητῶν ἀποστόλων τε καὶ μαρτύρων, ψιλῶν ἀνθρώπων ὄντων καὶ οὐκ ἔκ δύο φύσεων, θεότητος καὶ ἀνθρωπότητος, ἐν μιᾷ ὑποστάσει ὡς ἐπὶ τοῦ ἐνὸς Χριστοῦ, τὰς εἰκόνας γίνεσθαι τὴν ἀπαγόρευσιν ποιούμεθα,»